

Tilannetiedotus jäsenille huhtikuu 2020

Maaliskuussa lähetimme jäsenkirjeen. Koronavirus laittoi silloin kaikki suunnitelmat jäihin.

Kuukausi on kulunut ja tilanne kesän tapahtumien suhteen on vieläkin avoin.

Kuitenkin yksi päätös on tehty. Pohjoismaiden Erikoisnäyttely (27.6.2020) peruutetaan tältä vuodelta. Näyttelytoimikunta esitti peruutusta, koska koronatilanne on kaikissa Pohjoismaissa paha. SML hyväksyi peruutusehdotuksen.

Kerhon kevätkokouksen ajankohta on vieläkin avoin. Odotamme Suomen hallituksen päätöstä karanteenitoimien jatkamisesta tai lopettamisesta. Lähetämme uuden kokouskutsun vähintään 10 päivää ennen kokousajankohtaa jäsenistölle.

Kun tiedämme, milloin SKL sallii kokeiden järjestämisen, mietimme tarvittaessa koekalenteria uudestaan. Tiedotamme jäsenistöä sekä aina voi tilanteen tarkistaa SKL:n Tapahtumakalenterista.

Terveisin, Tuovi Henttu-Torckell /Läppä pj

13.3.2020

Koronavirus vaikuttaa tällä hetkellä dramaattisesti meidän ja koiraystäviemme arkielämään.

Tilanteet muuttuvat päivittäin ja tulevaisuus on vaikeasti ennakoitava.

Suomen Kennelliitto on peruuttanut kaikki näyttelyt, kokeet ja kilpailut toukokuun loppuun asti.

Kennelliiton hallitus jatkoi koronavirustilanteen aiheuttamia poikkeusolojen toimenpiteitä.

Kennelliiton hallitus päätti kokouksessaan 9.4.2020, että kesä-heinäkuun koiranäyttelyt, kokeet ja kilpailut sekä testit voidaan perua tai siirtää. Länsi-Uudenmaan Mäyräkoirat ry:n ja SML:n hallitus päättivät perua Lohjalla 27.6.2020 pidettävän Erikoisnäyttelyn.

Suomen Hallitus ja THL ohjeistaa sekä rajoittaa tekemisiämme. Kesän tapahtumia suunnitellessamme joudumme huomioimaan uuden näkökulman ”jos tämä on silloin mahdollista”.

Viralliset kokeet, jotka ovat järjestettävissä, näkyvät SKL:n Tapahtumakalenterissa.

Noudatamme SKL:n ohjeistusta, seuraamme viranomaisten tiedotteita ja odotamme parempia aikoja.

Iloksemme voimme kuitenkin kertoa, että tälle vuodelle on varattu paljon aktiivista toimintaa.

Kokeita pidetään heti, kun lupa niihin saadaan.

Olemme mukana järjestämässä Tuomarinkartanon kesänäyttelyä heinäkuun puolivälissä. Elokuussa on vuorostaan viikonloppuleiri Loimaalla.

Kerhon vuosikokous oli tarkoitus pitää tiistaina 31.3.2020,

mutta vuosikokous siirretään touko-kesäkuulle koronatilanteen vuoksi. Asiasta tiedotetaan erikseen, kun voimme päättää päivämäärän kokoukselle.